
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Тубинский  детский сад»   

 ПРИКАЗ 

от 22.02.2023                           с.Тубинск                                              №  8 

 

    О проведении самообследования по итогам 2022 года. 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобнауки 

от 14.06.2013г. «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. 

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию». 
Приказываю: 

1. Создать Комиссию по проведению самообследования образовательного 

учреждения в составе: 

Председатель Комиссии – Стараконь Е.С.., заведующий, 

Члены Комиссии: 

педагогические работники ДОУ – Дудник Н.Н., воспитатель; 

Богачева Л.Ю., воспитатель; Матвеева Т.С., воспитатель; 

председатель родительского комитета – Ремизова Ю.А.. 

3. Утвердить план-график работы Комиссии по самообследованию МБДОУ 

«Тубинский детский сад» (приложение № 2). 

4. Назначить ответственным за организацию работы Комиссии Дудник Н.Н.., 

воспитателя. 

4.1.Ответственному лицу Дудник Н.Н..: 

- обеспечить координацию работы  по направлениям самообследования, 

способствующей оперативному решению вопросов, которые будут возникать у 

членов Комиссии при проведении самообследования; 

- оформить результаты самообследования МБДОУ «Тубинский детский сад» 

в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа 

показателей деятельности учреждения в установленные планом-графиком сроки. 

5. Комиссии предоставить результаты самообследования для рассмотрения 

на педагогическом совете в срок до 24 марта текущего года. 

6. Ответственному лицу Дудник Н.Н. разместить отчет о результатах 

самообследования МБДОУ «Тубинский детский сад» на официальном сайте 

учреждения в сети «Интернет» не позднее 10 апреля 2023г. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Тубинский детский сад»:            Е.С.Стараконь   

 

 



Приложение № 2 

 к приказу от 22.02.2023г. № 8 
  

План-график работы 

Комиссии по самообследованию МБДОУ «Тубинский детский сад» 

  

№ 

п/п 

сроки Содержание ответственные 

1 январь Изучение Положения, составление 

плана-графика, формы отчета 

Стараконь Е.С. 

2 февраль Анализ требований к условиям 

реализации основной образовательной 

программы: состав педагогических 

работников, материально-технические 

и финансовые условия, развивающая 

предметно-пространственная среда. 

  

Стараконь Е.С. 

3 май Анализ результатов освоения основной 

образовательной программы 

Стараконь Е.С. 

Дудник Н.Н. 

Дудник О.В. 

Биркле В.Ф. 

Соколовская 

Е..В. 

Богачева Л.Ю. 

4 апрель Оформление результатов самообсле-

дования   ДОУ в виде отчета, 

включающего   аналитическую часть и 

результаты анализа показателей 

деятельности учреждения  

  

Дудник Н.Н. 

5 до 24.03 Предоставление отчета о результатах 

самообследования для рассмотрения на 

Педагогическом совете 

Стараконь Е.С. 

Дудник Н.Н. 
 

6 до 

10.04. 

Размещение отчѐта на официальном 

сайте учреждения 

Дудник Н.Н. 

 

 

 

 

 


		2023-04-05T10:09:48+0700
	Стараконь Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




